FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 090/2024 DE 18 DE JUNHO DE 2024

Designar a Agente de contratação e Equipe de Apoio da Câmara
Municipal de Ipanguaçu/RN.

O Presidente da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN, Doel Soares
da Costa, no uso de suas atribuições legais, em conformidade Lei nº
042, de 28 de Fevereiro de 2024 e da competência que lhe foi
conferida:

Resolve:

Art. 1º. Designa a Agente de Contratação e Equipe de Apoio, para
compor a comissão Permanente de Licitação na modalidade Pregão,
conforme descrição infra:

I – Agente de Contratação:

Ritza Richele de Oliveira – Coordenador Administrativo

II- Equipe de Apoio:

Rosa Maria da Silva – Redatora de Ata
Anderson Silva de Oliveira – Coordenador de Áudio e Vídeo

                        Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da sua
publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Ipanguaçu/RN, em 18 de Junho de 2024.

Doel Soares da Costa
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: DOEL SOARES DA COSTA
Código Identificador: 34206123

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/06/2024.
EDIÇÃO 1926. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br